МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино
16.01.2014

 № 139
Об утверждении генерального плана
Зарубинского городского поселения

Хасанского района Приморского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Зарубинского городского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана Зарубинского городского поселения.
Муниципальный комитет Зарубинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в следующем составе:
1) положение о территориальном планировании Зарубинского городского поселения (приложение №1)

2) карту (приложение №2)

- планируемого размещения объектов местного значения Зарубинского городского поселения

- границ населенных пунктов, входящих в состав Зарубинского городского поселения

- функциональных зон Зарубинского городского поселения

- проектный план пгт. Зарубино, с. Андреевка, с. Витязь, с. Рисовая Падь, Маяк Гамов, ст. Сухановка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председатель Муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

      Е.Г. Нарыжная